



Wisconsin ESL Institute

1981'DEN BERİ İNGİLİZCE ÖĞRETİYORUZ





OKUL PROFİLİ

WESLI (Wisconsin English Second Language Institute) (Wisconsin İkinci Dil Olarak İngilizce Enstitüsü) Wisconsin eyaletinin Madison şehrinde 1981'de kuruldu. Okul A.B.D.'de bir lisans veya lisans üstü programa devam etmek, mesleki konular için İngilizceyi ilerletmek, veya kişisel gelişim için İngilizce öğrenmek isteyen öğrencilere 7 düzeyde İngilizce kursları sunmaktadır.

30
YILDAN FAZLA
TECRÜBE



KÜÇÜK SINIFLAR VE BENZERSİZ ÇEVRE

WESLI'nin dünyanın her köşesinden gelen ortalama 200 öğrencisi bulunmaktadır. Genel olarak her sömestrde en az 25 ülke temsil edilmektedir. WESLI ücretsiz öğrenciler için ücretsiz havaalanında karşılama, konaklama yardımı ve üniversite danışmanlığı sağlamaktadır. WESLI, Commission on English Language Program Accreditation (CEA) (İngilizce Dil Programı Akreditasyon Komisyonu) tarafından akredite edilmiştir, American Association of Intensive English Programs'ın (AAIEP) (Amerikan Yoğun İngilizce Programları Derneği) üyesidir ve federal kanunlar uyarınca göçmen olmayan yabancı öğrencileri kabul etmeye yetkilidir. WESLI hakkında daha fazla bilgiye web sitemiz, www.wesli.com'dan ulaşabilirsiniz.

GÜVENLİ, ARKADAŞ CANLISI, GÜZEL, VE EĞLENCELİ

.....

WESLI Wisconsin Eyaleti'nin başkenti Madison şehir merkezinde yer almaktadır. Madison arabayla Chicago'nun iki buçuk saat kuzey batısında ve Milwaukee'nin bir saat batısındadır. Birleşik Devletler'in bu bölgesine "Orta Batı" adı verilmektedir. Orta Batı'da yaşam ve eğitim maliyeti Doğu ve Batı Kıyıları'ninkinden çok daha düşüktür.



A.B.D. Orta Batı'nın halkı her yerde kabul gören İngilizce türü olan standart İngilizceyi konuşmaktadır. WESLI Wisconsin Üniversitesi'ne yakındır ve Madison'un nüfusunun %25'i öğrencidir. Bu Madison'un bir çok eğlence aktivitesi ve sosyal kulübü ile çok güvenli bir şehir olduğu anlamına gelmektedir. Madison , güvenlik, güzellik, eğitim, bütçeye uygunluk, eğlence ve kültürel fırsatlar ve genel yaşam kalitesi açısından A.B.D.'deki şehirlerin sıralamasında devamlı olarak birinciliği almaktadır. Dört gölü olan Madison gerçekten güzel bir şehirdir.



ÖĞRETMENLER VE PERSONEL

WESLI okul olduğu kadar bir ailedir. WESLI ile ilgili iyi referanslar çok sıkı İngilizce çalışmanın yanında eğlenceli zaman da geçirmiş memnun öğrencilerin övgülerinden gelmektedir. WESLI'nin güçlü ve aileye benzer ortamı öğrencilerle kişisel bağlantı kurmanın yanında onlara akademik olarak yardımcı olan özel personelinden, profesyonellerinden gelmektedir. (Çoğu sosyal bilimler yüksek lisansına sahip) öğretmen kadrosunun çoğu iki veya daha fazla dil konuşmaktadır, hem yurt dışında hem de A.B.D.'de öğretmenlik deneyimleri vardır ve WESLI'de en az 10 yıldır ders vermektedirler.



DERSLER VE PROGRAM:

WESLI Düşük Başlangıçtan Yüksek İleriye kadar değişen 7 düzeyde İngilizce dersleri önermektedir (örnek kurs listesi için buraya veya web sitemizdeki şu anki sömestir ait ders listesine bakınız). WESLI'deki sınıflarda ortalama sadece 10 öğrenci bulunmaktadır. Öğrenciler WESLI'ye geldiklerinde bir yerleştirme sınavı almaktadırlar. Öğrenciler her sömestrde tek düzey almaktadır. Bir sömestr yaklaşık iki aydır. Tam zamanlı öğrenciler haftada 18-22 saatlik ders almaktadır. Haftada 10-15 saat ödev yapmayı beklemeleri gerekmektedir. Her sömestrin sonunda, öğrenciler derslere devam etmek istiyorlarsa bir sonraki sömestr için kayıt yaptırmaktadırlar. (Başvuru formundaki veya web sitemizdeki sömestr tarihlerine ve maliyet tahminine bakınız.)

WESLI Ders Listesi

7 Düzey Yoğun İngilizce
(Her ders iki saattir ve haftada 3 gün ya da 2 gün yapılmaktadır)

Başlangıç Düzeyleri

(100 - 300)

- Gramer
- Okuma
- Yazma
- Dinleme ve Konuşma

Orta Düzeyler

(400-500)

- Gramer
- Okuma
- Yazma
- Akademik Dinleme ve Konuşma
- Telaffuz
- İletişim ve Kültür

İleri Düzeyler

(600-700)

- Gramer
- Akademik Okuma ve Yazma
- Akademik Dinleme ve Konuşma
- Telaffuz
- İletişim ve Kültür
- Okuma ve Tartışma
- Uluslararası İş Hayatı Temel Bilgileri
- Temel Kelime Haznesi
- İş Hayatı
- Argo, Dinleme ve Günlük Hayatta Kullanılan İngilizce
- Gündemdeki Konular ve Topluluğa Konuşma Becerileri
- TOEFL'a Hazırlık: Yazma

- TOEFL'a Hazırlık: Okuma, Dinleme ve Konuşma
- IELTS'ye Hazırlık
- Üniversite-Kolej Kredili Dersler (Antropoloji 101 veya Ticaret 101)

Her sömestr için güncel ders programı web sitemiz www.wesli.com'da güncellenmektedir.

WESLIONLINE İNGİLİZCE DERSLERİ

www.english.wesli.com
Öğrenciler her yerde, her zaman, günün 24 saati ders çalışabilirler!



YUTDIŐI ŐARTLI KABUL (OVERSEAS CONDITIONAL ADMISSION, OCA)

OCA, İngilizce düzeyi tam kabule yetecek kadar yüksek olmayan bir öğrencinin şartlı kabul yazısı alabildiđi bir üniversite kabul sürecidir. Bir öğrenci, WESLI'nin 700 düzeyindeki Akademik derslerini başarılı bir şekilde tamamladığında üniversitenin bir sonraki sömestrine kabul edilmektedir. İngilizce yeterliliđini kanıtlamak için, WESLI tarafından yapılan öneri TOEFL veya IELTS puanı yerine kullanılabilir.

KİMLER OCA ALMALI? Eğer bir öğrenci, öğrenci vizesini almanın çok zor olduđu bir ülkeden ise, bir üniversitenin öğrenciyi kabul etmesi ve İngilizce'sini ilerletmesi için öğrencinin WESLI'ye gelmesini istemesi durumunda OCA genellikle yardımcı olmaktadır. Üniversite veya kolej şartlı kabul yazısı göndermekte ve WESLI bu durumu öğrencinin I-20 formuna yazmaktadır.

ÖĐRENCİ OCA'YI NEREDEN ALABİLİR? WESLI'nin Üniversite Danışmanı akademik ve mali açıdan yeterli olan öğrencilere OCA için başvurularında yardımcı olabilir.

A.B.D. DOĐRU ÜNİVERSİTEYİ BULMAK

WESLI'deyken, Üniversite Danışmanı bir üniversite programı seçmelerinde, başvuru formlarını doldurmalarında ve gerekli sınavları almalarında öğrencilere yardımcı olmaktadır. Bu hizmet için ek ücret alınmamaktadır. WESLI tarafından yapılan öneri, Wisconsin'deki çođu lisans programı ve bazı lisans programları için TOEFL ve IELTS puanı yerine kullanılabilir.



YARI ZAMANLI ÜNİVERSİTE DERSLERİ:

Eđer bir öğrenci yeterli niteliklere sahipse WESLI, Wisconsin-Madison Üniversitesi, Edgewood Koleji, Herzing Üniversitesi, Lakeland Koleji, Madison Koleji, Upper Iowa Üniversitesi, veya UW Kolejlerinde akademik kredi için yarı zamanlı dersler ayarlanmasına yardımcı olabilir.



EĞLENCE VE KÜLTÜR AKTİVİTELERİ:

WESLI'nin Aktiviteler Koordinatörü partiler, eğlence aktiviteleri ve yerel geziler planlamakta ve sınıfın dışında İngilizcenizi ilerletmeniz için gönüllü fırsatları bulmanıza yardımcı olmaktadır. Bazı planlı faaliyetler ücretsizken diğerleri ücretlidir.

HAVAALANINDA KARŞILAMA:

WESLI Madison havaalanından sizi alarak öğrenci yurdunuza veya yanında kalacağınız aileye götürmektedir. Ulaşım-variş bilgilerinizi lütfen en az iki hafta öncesinden bize gönderiniz.

SOHBET SAATLERİ VE YAZI YAZMA MERKEZİ:

WESLI'de öğretmenler düzenli olarak yapılan sohbet saatlerinde ve yazı yazma merkezinde İngilizcenize yardımcı olmaktadır.

BİLGİSAYAR VE ÇALIŞMA ODALARI:

WESLI'de bir bilgisayar odası, kablosuz İnternet ağı ve bir çalışma odası bulunmaktadır. Ödevinizi bilgisayarlarda yapabilirsiniz. Kablolu ve kablosuz bağlantılarla ücretsiz ve hızlı İnternet erişiminiz de bulunmaktadır.

GÜNDELİK HAYATLA İLGİLİ YARDIM:

WESLI'de çalışanlar banka hesabı açmanıza, doktor bulmanıza ve sorunlarınızı çözmenize yardımcı olmaktadır.

EĞLENCE FAALİYETLERİ,
SOHBET SAATLERİ VE
DAHA FAZLASI!





**RAHAT VE BÜTÇEYE
UYGUN!**

WESLI'nin Konaklama Koordinatörü WESLI öğrenci yurdunda veya Amerikalı bir ailenin evinde kalmanızı ayarlayacaktır. Beraber kalınan durumlarda Konaklama Koordinatörü farklı ülkelerden gelen öğrencilerin beraber kalması için gereken çabayı göstermekte ve ayrıca konaklama durumunuzla ilgili olabilecek sorunlarınızda size yardımcı olmaktadır. Öğrenci yurdunda veya bir Amerikalı aileyle kalmayı tercih ederseniz taşınmadan önce iki ay süreyle (bir WESLI semestri) burada kalmalısınız. Bu iki seçeneğin toplam maliyeti hemen hemen aynıdır. Konaklama fiyatları ile ilgili güncel bilgi için lütfen başvuru formuna bakınız.



AMERİKALI AİLENİN YANINDA KALMA:

Amerikalı aileniz çocuklu veya çocuksuz bir çift veya bekar bir kişi olabilir. Size özel oda verilmektedir. Ailelerin çoğu Besli'den 3 ila 10 kilometre veya otobüsle 15 ila 45 dakika uzakta yaşamaktadır. Ailelerin çoğu evlerinde sigara içilmesine izin vermemektedir. Yiyeceğin büyük bölümü ev sahibi aile tarafından sağlanmakla birlikte öğrencilerin çoğu öğle yemeği için Besli'den eve gidemeyebilirler. Bu sebeple öğrencilerin yiyecek için aylık fazladan yaklaşık 100 ABD doları planlama yapması gerekmektedir.



ÖĞRENCİ YURDU:

WESLI'nin öğrenci yurdunda dört öğrenci iki yatak odalı, iki banyolu bir daireyi paylaşmaktadır. Her dairede tam donanımlı mutfak ve oturma odası bulunmaktadır. Daireler, öğrencilerin ihtiyaç duyduğu her donanıma sahiptir: mobilya, çarşaf, yastıklar, havlular, tabaklar, çatal-bıçak, TV, DVD ve CD oynatıcısı, telefon ve yüksek hızlı internet erişimi. Öğrenci yurdu Besli'den bir blok uzaklıktadır. Bölgede bir çok ilginç mağaza, restoran, kafe ve park bulunmaktadır. Öğrenci yurdu ücretine yemekler dahil değildir.

ÖĞRENCİ (F-1) VİZESİ:

A.B.D.'ye gelişinizin ana amacı öğrenim görmek ise öğrenci vizesine gereksinimiz bulunmaktadır. Öğrenci vizesi tam zamanlı öğrenim görmeye izin vermekte ve A.B.D. yasal olarak kalmanız için tam zamanlı olarak öğrenim görmeye devam etmenizi zorunlu kılmaktadır. Tam zamanlı bir İngilizce öğrencisi haftada en az 18 saat ders almalıdır. WESLI'deki tam zamanlı öğrenciler genelde haftada 20 saat öğrenim görmektedir.

I-20:

Ülkenizdeki A.B.D. konsolosluğunda öğrenci vizesine başvuracaksanız A.B.D.'deki bir eğitim kurumuna kabul edildiğinizi göstermek için I-20'nize gereksinim duyacaksınız. Başvurunuzu işleme almak ve size I-20'nizi ve kabul materyallerinizi göndermek için şu 4 materyali almamız gerekmektedir:

1 Başvuru Formu. Bu formu WESLI'nin web sitesinde (www.wesli.com) bulabilir ve online gönderebilirsiniz. Veya ilişikteki başvuru formunu veya web sayfasındaki başvuru formunu veya posta, faks veya e-posta yoluyla gönderebilirsiniz.

2 Pasaportunuzun kişisel bilgilerini içeren sayfasının kopyası.

3 Mali Belgeler. WESLI'ye bu belgeleri faks, posta yoluyla gönderebilir veya bunların bir PDF kopyasını e-posta yoluyla gönderebilirsiniz. Eğitim ücretini ödemek ve Madison'da yaşamak için yeterli paraya sahip olduğunuza dair kanıt aşağıdakilerden herhangi biri olabilir (istenen tutar için başvuru formuna bakınız):

A - Şahsi banka hesabınızın özetinin kopyası.

B - Anne-babanızın veya diğer bir sponsorunuzun, A.B.D.'de size destek olmayı kabul ettiğini belirten imzalı bir mektubu veya beraber banka hesap özetleri.

C - Eğitim masraflarınızı ödeyen resmi kurumdan veya kuruluştan masraflarınızı ödeyeceklerini belirten belge.

4

125 A.B.D. doları Başvuru Ücreti. Bu ücreti kredi kartı (Visa veya MasterCard), banka havalesi veya bir A.B.D. banka hesabından düzenlenmiş şahsi çek ile ödeyebilirsiniz.

I-20'inizi UPS ile almak için lütfen başvuru formunda belirtilen posta ücretini ilişikte gönderin.

WESLI bu materyalleri aldığı anda 2 iş günü içerisinde bilgilerinizi inceleyip I-20'nizi ve kabul materyallerinizi göndereceğiz.

WESLI'nin I-20'si ile A.B.D.'ye girdiğinizde varış tarihinizden itibaren 30 gün içerisinde (başka bir okulda değil) WESLI'ye kayıt yaptırmalısınız.

WESLI federal kanunlara göre göçmen olmayan yabancı öğrencileri kaydetmeye yetkilidir. Öğrencilerin WESLI'de öğrenim görmeleri için en az 17 yaşında olması gerekmektedir. 17 yaşından küçük öğrenciler sadece bazı durumlarda kabul edilmektedir. Özel durumunuzla ilgili olarak lütfen bizimle iletişime geçiniz.



"WESLI'ye ilk geldiđimde, gramer, yazma, konuřma ve dinleme sıkıntısı çekiyordum. Fakat WESLI bana çok yardımcı oldu. WESLI bana yeni kelimeleri konuřmada, duymada ve hatalarımı düzeltmede yardımcı olan Ücretsiz Sohbet Saatleri öneriyor. İlk bařta yazım iyi deđildi, ancak yazma derslerim ve WESLI'nin Ücretsiz Yazı Yazma Saati sayesinde ilerledi."

– Mohammad Zawawi, Suudi Arabistan



"Öđrenci yurt hayatı çok rahat, çünkü mutfađı, koltuđu, iki yatak odası ve iki banyosu var. Ayrıca farklı ülkelerden arkadař edinmek kolay. Madison sevmesi kolay bir şehir çünkü güvenli ve güzel. Halkı arkadař canlısı ve bir çok lezzetli restoran ve market var. Madison'da yařamayı seviyorum!"

– Mini Miyazaki, Japonya



"WESLI sizin için kusursuz bir İngilizce okulu. Burada çalışan her kiři öğrencilerin karřılařtıđı bütün sorunları dinlemeye ve bunlara çözüm bulmaya istekli. Sınıflar küçük ve sınıf başına en fazla öğrenci sayısı yaklaşık on beř civarında. Bu öğrencilerin birbirini daha iyi anlamasını ve birbirine karřılık vermesini sađlıyor. WESLI aynı zamanda öğrencilere üniversite dersi kredisi alma ve sonra da bunları üniversitelere aktarma řansı veriyor."

– Sayouba Savadogo, Burkina Faso



"WESLI İngilizce öğrenme hedefini gerçekleřtirmek için dođru yer. Sınıflarda gördüğüm günlük aktiviteler üniversitedeki gibi rahat. WESLI bana dünyanın farklı yerlerinden gelen insanlarla kardeřlik bađı kurma fırsatını da verdi. Günlük etkileřim sayesinde bu insanlar benim ailem, Madison'lu ailem oldu."

– Alejandra Hurtado, Venezuela